
PEAK-CONSULT DENMARK ApS

CVR-nr.: 42074268

Stenderupvej 127
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Lennart Asbjørn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEAK-CONSULT DENMARK ApS
Stenderupvej 127
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 42074268
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af højtalere

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende, der forventes i 2024 en god udvikling i forretningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentligt påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.353.515	1.193.895
Personaleomkostninger		-1.183.142	-996.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.800	-140.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.427	57.660
Øvrige finansielle omkostninger		-119.554	-6.967
Ordinært resultat før skat		-123.981	50.693
Årets resultat		-123.981	50.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.981	50.693
I alt		-123.981	50.693

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		769.972	589.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt		769.972	589.972
Produktionsanlæg og maskiner		119.200	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		119.200	150.000
Deposita		106.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.000	
Anlægsaktiver i alt		995.172	739.972
Varer under fremstilling		1.570.174	1.045.174
Varebeholdninger i alt		1.570.174	1.045.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.161	188.459
Tilgodehavender moms og afgifter		287.043	60.439
Periodeafgrænsningsposter		0	14.463
Tilgodehavender i alt		513.204	263.361
Likvide beholdninger		257.496	996.530
Omsætningsaktiver i alt		2.340.874	2.305.065
AKTIVER I ALT		3.336.046	3.045.037

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-364.316	-240.335
Egenkapital i alt		-284.316	-160.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.609	35.122
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.110.276	2.990.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.477	179.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.620.362	3.205.372
Gældsforpligtelser i alt		3.620.362	3.205.372
PASSIVER I ALT		3.336.046	3.045.037

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret